
Id: RTTZB-TAIGY-LRKBU-TBGGH-ADNIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/77/11
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z bezpłatnych posiłków 
oraz określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku w ramach realizacji rządowego programu 

wieloletniego pn.: "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 40, poz. 230, Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) w związku z art. 5 ust. 2 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 
r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”(Dz.U. z 2005 Nr 267, poz. 
2259, z 2008 r. Nr 225, poz. 1487 oraz z 2009 r. Nr 219, poz. 1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200 % wysokość kryterium dochodowego z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej 
uprawniającego do korzystania z bezpłatnych posiłków w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/222/2002 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 25 lutego 2002 
roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przyznawania pomocy w formie dożywiania dzieci oraz 
o przyjętych zasadach zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenia przyznane w ramach zadań własnych 
gminy oraz Uchwała Nr XVIII/150/05 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 30 marca 2005 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przyznawania pomocy w formie dożywiania dzieci 
w szkołach oraz o przyjętych zasadach zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenie przyznane w ramach 
zadań własnych gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z mocą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn


